СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.11.2024 года № 203
с. Нижний Ольшан

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных
депутатов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области «О проекте решения «О бюджете Ольшанского сельского
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального Закона от
6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Ольшанском
сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области,
утвержденном решением Совета народных депутатов от 06.12.2005 года N2 24 (В
ред. решения Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения от
22.02.2008 г. № 105) Совет народных депутатов Ольшанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить 27 декабря 2024 года в 09-00 час. в зале администрации
Ольшанского сельского поселения публичные слушания по проекту решения Совета
народных депутатов Ольшанского сельского поселения Острогожского
муниципального района «О проекте решения «О бюджете Ольшанского сельского
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

2. Организовать оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе:
1) Токарев Юрий Евгеньевич - глава Ольшанского сельского поселения,

председатель комиссии
члены комиссии:
2) Коробкина Анна Александровна- ведущий специалист администрации

Ольшанского сельского поселения
3) Горяйнова Дарья Амантаевна - инспектор по земельным вопросам

администрации Ольшанского сельского поселения
4) Пушкарева Екатерина Ивановна - зам. председателя Совета народных

депутатов Ольшанского сельского поселения.
3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Ольшанского сельского поселения.

Глава Ольшанского сельского посе Ю.Е. Токарев